„ nicam fecundam Sacrofanciae & Individuae Trinitatis

„ defumptas, quibus mediantibus idem Theodorus Dux

„ duas Poffefsiones ,
nempe Bohovifche & Lauka nomina-

w tas, cum omnibus proventibus & contributionibus, ab

„ antiquis temporibus ad easdem de Jure provenire de-

i9
bentibus ,

alias ad dictam ejusdem Arcem Munkacs

„ poffeffas, pro falute animae Tuae ad MonaRerium Sancti

„ Nicolai Epifcopi & Confefforis
,
per ipfum conRmctum,

„ & aedificatum pro fuRentatione Monachorum Rutheno-

„ rum Graeci Ritus Unitorum, in eodem MonaRerio degen-

„ tium, cum decimis vinorum, frugum, aliisque Benefi-

„ ciis in literis Fundationalibus fpecificatis
,

jure perpe-

„ tuo, & irrevocabiliter tenendas
, & pofsidendas dediffet,

„ donavilfet, quae quidem praerepetitae duae Poffefsiones

,

„ rurfus evolutis diRurbiorum temporibus, ad praedictam

„ Arcem Munkacs reoccupatae fuiffent, &. in praefentiarum

„ usque eo pofsiderentur
,
quae quidem literae Fundationa-

„ les de verbo ad verbum fic fe habent:

„ Nos Theodorus Keriatovits , Dux de Munkacs , Uni-

„ verfis, & Singulis, tam praefentibus, quam futuris prae-

„ fentes vifuris harum ferie patefacimus. Quod nos pro

„ falute animae noftrae fecimus conRruere, & aedificare

„ Monalterium S. Nicolai Epifcopi & Confefforis
,
prope

„ Oppidum noRrum Munkacs, quod ad Ritum, & Mo-

„ rum Graecorum vel Ruthenorum confecrare, & ad idem

„ Monachos Ruthenos conftituimus,. qui in perpetuum ibj

Do-

g Notitia Fundationis Koriathovitsiance

Domino ferviant, & ad fultelitationem eorundem Mo*
nachorum Ruthenorum de noftris propriis Bonis dedi-

mus, & donavimus duas PoIFefsiones, Villas Bobovifche

& Lauka, cum omnibus proventibus, & contributionibus

„ ab antiquis temporibus, ad easdem provenire de jure

debentibus, limul cum decimis frugum & vinorum, ac

Bobovifche cum fluvio, & molendino, ita quod de ea-

dem Bobovifche omni Anno teneantur dare fex porcos

iisdem Monachis , & de Lauka omni Anno quatuor

porcos, deinde vero decimas vinorum, de monte Ivany-

hegy, & fimiliter de monte, qui vocatur Lelyechoka

in metis Oppidi noftci Munkacs, cum aliis monticuli3

a monte Lelyechoka, usque Monafterium adjacentibus

decimas vinorum concefsimus eidem Clauflro, & etiam

decimas frugum, & aliorum de campo illius Villa?,

quse vocatur Orofzveg in eadem Munkacs exiflentis ver-

fus Monafieriuni
,
omnino concefsimus prsedicto Claultro,

& etiam de eadem Orofzveg omnibus Annis teneantur

dare iisdem Monachis feptem porcos. Item de pro-

ventibus ejusdem Cafiri nofiri Munkacs teneantur fru-

ges decem cubulos, & totidem filiginis, & quatuor vafa

vini, & centum fales, & centum florenos longos, item

ifta omnia praefcripta dedimus, donavimus, & contuli-

mus perpetuo, & irrevocabiliter tenenda
,
pofsidenda pa-

riter & habenda praedicto Clauftro noftro pro refrigerio

animee noftrae
,
quod nos fundavimus, ubi etiam fepul-

chrum noftrum collocari fecimus, ita etiam confirma-

„ vimus
,
quod quicunque ex Filiis

,
aut Generationibus

vel
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,
9
vel po feritatibus noliris, vel aliqui alii, illam Donatio-

„ nem noftram non obfervaret, vel contradiceret, aut prae

-

„ fcripto Claufiro perfolvere nollet, ex tunc ipfe coram

„ Omnipotente DEO cum anima nofira litem habeat

„ protrahendi. In cujus rei firmitatem, & perpetuitatem,

„ prsefentes literas noltras figilli noltri apprefsione robora-

M tas, eidem Claultro noliro duximus elfe dandas. Datum

„ inMunkacs octava die menfis Martii, Anno Domini Mil-

„ lefimo, tercenteiimo, fexagefimo. Quibus praevio modo

„ per eundem Epifcopum exhibitis
,

poftulavit a praerepe-

„ tito Domino Francifco Klohujiczky , tanquam praememo^

„ ratorum Bonorum Adminiltratore
,
quatenus easdem Pos-

„ fefsiones Bobovifche, & Lauka nominatas, cum omni-

„ bus proventibus, obventionibus, emolumentis, & uni-

„ verfis appertinentiis , aliaque omnia in iisdem literis

„ Privilegialibus, live Fundationalibus contenta profato

„ Monalterio Sancti Nicolai Epifcopi & ConfelToris, con-

,, fequenterque eidem initanti tanquam ordinario ejus-

„ dem Epifcopo
, & pro nunc ejusdem PoflelTori

,
juxta

„ mentem etiam Eminentifsimi Principis Domini Domini

„ Leopoldi
,

Sacrae Romanae Ecclefiae Cardinalis a Colo-

„ nics, Tutoris nimirum, & Curatoris toties fatorum Illu-

,, Itrifsimorum Orphanorum Rakoczianorum
,
per literas

„ fuas mifsiles die vigefima Septembris
, in Anno Mille-

„ fimo, fexcentefimo, nonagefimo primo , Viennae datas

„ declaratam refignare velit. Qua Initantia dicti Domini

„ Epifcopi exaudita, immediate ibidem coram dictis Te-

„ ftimoniis noftris praelibatus Francifcus Klohujiczky
,
literas

B „ prae-
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9 ,
prsetitulati Domini Eminentifsimi Cardinalis niifsiles

,

„ anno, die, locoque in preefcriptis emanatas exhibuit, &
,, juxta paragraphum in eisdem literis contentum, nimi*-

„ rum (&ne futurae difputationi obnoxia reddantur, Bona

„ ab antiquo ad Epifcopatum Munkacsienfem fpectantia)